入 札 公 告

分任契約担当官 自衛隊茨城地方協力本部長 貞方 太

下記のとおり一般競争入札を行います。

記

- 1 競争入札に付する事項
 - (1) 件名、規格、数量等

件名	規格	単 位	数量
バス借り上げ役務	仕様書のとおり	式	1

- (2) 履行場所:各地
- (3) 履行期限:令和5年3月27日~令和5年3月30日
- 2 競争参加資格

次のいずれかであること

全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること ただし、細部は第7項の注意事項による。

3 契約条項を示す場所

自衛隊茨城地方協力本部

自衛隊茨城地方協力本部ウェブサイト(https://www.mod.go.jp/pco/ibaraki)

4 入札執行の日時及び場所

入札日時:令和5年3月3日(金)11時00分

入札場所:自衛隊茨城地方協力本部(水戸市北見町1-11) 3F会議室

5 保証金

入札保証金:免除 契約保証金:免除

6 落札決定方式及び契約方式

落札決定方式:総品目総額 契約方式:一般競争

- 7 注意事項
 - (1) 競争に参加する者に必要な事項ア 契約中半ウストルケニ
 - 契約担当官から指名停止の措置を受けている期間中でない者
 - イ 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者
 - ウ 都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する公共事業等から排除する要請がない者で 入札心得に示す事項を書面をもって入札前までに誓約する者
 - エ 全省庁統一資格において「関東・甲信越」地域の資格を有する者
 - (2) 入札の方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した 金額(当該金額に1円未満の端数があるときには、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価 格とするので入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額 の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

なお、郵便による入札参加は初度入札のみ可とする(令和5年3月2日17時00分までに到着すること)

- (3) 入札の無効
 - ア 本公告の示した資格のない者の入札
 - イ 入札に関する条件に違反した入札
 - ウ 電報及び電話等の入札
 - エ 入札金額が明瞭でない入札

 - オ 入札者が誰であるか識別し難い場合の入札 カ 入札前の心得に示す事項を書面をもって誓約しなかった者の入札

(4) 契約書作成の要否

契約金額が50万円を超える場合は請書を、150万円を超える場合は契約書をそれぞれ作成する。

- (5) その他 ア 入札及び契約心得を熟知の上参加すること。 イ 資格決定通知書を事前に提出すること。(FAX可) ウ 入札参加者で代理人が参加する場合は、委任状を提出すること。
 - エ 問い合わせ先

自衛隊茨城地方協力本部 総務課会計班 長濱

TEL:029-231-3315 FAX:029-231-3316